)ür

Poder f,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos3*nao Dlrr

rNDrcAÇAO N'359/2023
CÂi,iARA HUNICIPAI

üE 5jilÃ0 DtAS.!E

APROVADO

0q 2A

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia casa

Legislativa, a seguinte lndicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor I*ércio José de

oliveira, senador da República, solicitando destinação de recursos através de emenda

parlamentar para I aquisiçío de 02 (dois) ônibus para trânsportes de estudante3

universitários para o município de Simão Dias/SE.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,05 de setembro de 2023.

fu"^ERoberval
Vereador

na

Ru8 Pr€sidentc vrrge§, s/N -centro - Tel: 79 - 3ól l-1717 cEP 4948{}{m cNpJ 32.741.1&3/m0r - 92 - sirnâo Dias-SE

T
I

I

I
I

I